
Matricola Cognome Nome

CLM in Medicina e Chirurgia

Attività Formativa Professionalizzante 2014/15

Gruppi Studenti

3Anno:

Gruppo

1051883 BELELLI RICCARDO3-A

1055976 BERNARDI MARCO

1055969 BIGONZI GIADA

1051664 BOCCHINI GIULIA

1051745 BONTEMPO ALESSANDRO

1055903 BRAVI BEATRICE

1017352 CANNUCCIA MILENA

1052212 CARDACCIA MARTINA

1055944 CIARLONI ALESSANDRO

1056004 CINIERO EMANUELE

1055893 CIRILLI LAURA

1051653 COLANGELO MANUEL

1055915 CUICCHI CLARISSA

1051720 DIOTALLEVI FRANCESCA

1054712 GELZONI GIULIA

1051237 LA GIOIA ANDREA

1055920 LISO GIOVANNI MARIA

1055949 MANCINELLI MARTINA

1055902 MARINELLI LAURA

1055848 MASSARA MARIA FRANCESCA

1052514 MAZZACCHERA ANDREA

1056005 PERETTI LORENZO

1051858 PETTINARI FRANCESCO

1055918 PIEMONTI LINDA

1055844 RENZI FEDERICO

1055959 ROMITI ANDREA

1055895 SANTILLI LUCA

1055839 SCARPELLINI FRANCESCO

1055990 SCARPONI MATTIA

1055861 SENARIGHI MARCO

1067995 SERAFINI FILIPPO

1055892 SIDERI LEONARDO

1056157 TALLEVI SARA
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1051883 BELELLI RICCARDO3-A1

1055903 BRAVI BEATRICE

1051237 LA GIOIA ANDREA

1055902 MARINELLI LAURA

1055848 MASSARA MARIA FRANCESCA

1056005 PERETTI LORENZO

1055990 SCARPONI MATTIA

1067995 SERAFINI FILIPPO

1052212 CARDACCIA MARTINA3-A2

1055944 CIARLONI ALESSANDRO

1051653 COLANGELO MANUEL

1055915 CUICCHI CLARISSA

1054712 GELZONI GIULIA

1055920 LISO GIOVANNI MARIA

1052514 MAZZACCHERA ANDREA

1051858 PETTINARI FRANCESCO

1055976 BERNARDI MARCO3-A3

1055969 BIGONZI GIADA

1051664 BOCCHINI GIULIA

1051720 DIOTALLEVI FRANCESCA

1055918 PIEMONTI LINDA

1055895 SANTILLI LUCA

1055839 SCARPELLINI FRANCESCO

1056157 TALLEVI SARA

1051745 BONTEMPO ALESSANDRO3-A4

1017352 CANNUCCIA MILENA

1056004 CINIERO EMANUELE

1055893 CIRILLI LAURA

1055949 MANCINELLI MARTINA

1055844 RENZI FEDERICO

1055959 ROMITI ANDREA

1055861 SENARIGHI MARCO

1055892 SIDERI LEONARDO
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1055858 BALDASSARI ARIANNA3-B

1055840 BERARDI LUIGI

1051265 BIONDINI SIMONE

1055913 DE SANTIS LUCA

1051344 DI GIOIA EUGENIO

1055907 FABBRI FRANCESCA

1055966 FICOSECCO MARTA

1055977 FRANCA LUCIA

1055909 GAMBERINI ANDREA

1051232 GASPARINI VALERIA

1051362 GIACCAGLIA PAOLO

1048938 GIACCHETTA NICOLA

1058130 GOSTOLI ELEONORA

1055921 LEONE PERRONE MASSIMO DANIELE

1055857 MONTINI DAVIDE

1057349 MOTOLESE ALFONSO

1055991 PALADINI ALBERTO

1055912 PICCHIO FEDERICO

1055968 PISTOLESI CHIARA

1052502 RASETTI FILIPPO

1055975 SBACCO VALENTINA

1055974 SCHIAVONI RAFFAELE

1055995 STAFFA ANTONIO

1055931 VOCALE EMANUELE

1055858 BALDASSARI ARIANNA3-B1

1055966 FICOSECCO MARTA

1051362 GIACCAGLIA PAOLO

1055921 LEONE PERRONE MASSIMO DANIELE

1055857 MONTINI DAVIDE

1055991 PALADINI ALBERTO

1055975 SBACCO VALENTINA

1055974 SCHIAVONI RAFFAELE
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1051265 BIONDINI SIMONE3-B2

1055913 DE SANTIS LUCA

1055977 FRANCA LUCIA

1055909 GAMBERINI ANDREA

1051232 GASPARINI VALERIA

1058130 GOSTOLI ELEONORA

1055968 PISTOLESI CHIARA

1055931 VOCALE EMANUELE

1055840 BERARDI LUIGI3-B3

1051344 DI GIOIA EUGENIO

1055907 FABBRI FRANCESCA

1048938 GIACCHETTA NICOLA

1057349 MOTOLESE ALFONSO

1055912 PICCHIO FEDERICO

1052502 RASETTI FILIPPO

1055995 STAFFA ANTONIO
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1046661 ACCOGLI FRANCESCA3-C

1056000 BALDUCCI DANIELE

1055831 BERTUCCIOLI ALEXANDER

1051743 BIGONI SERENA

1055847 BRUGIAFERRI LUCA

1055898 CAMILLETTI VANESSA

1046328 CAPOMAGI PERLA

1055930 CARLONI LORENZO

1055945 CIAVAGLIA EDOARDO

1055993 COFFA ROSELINA

1055960 DI NICOLA FRANCESCA

1055855 GIACOMINI GIORGIO

1049187 GIGLI MARCO

1056012 GJINO JONIS

1055926 LUPI ALESSIO

1055914 MARINI ROLANDO

1052596 PALMIERI MIRIAM

1055954 PIERPAOLI LUCA

1055888 PIERUCCI DANIELE

1055956 RUFFINI FRANCESCO

1055935 SARNO ILARIA MARIA CONCETTA

1055933 SOUZA CAVALCANTE LIZANDRA CAROLINE

1055957 TOSONI UMBERTO

1058202 VERZELLONI PIETRO

1056000 BALDUCCI DANIELE3-C1

1055831 BERTUCCIOLI ALEXANDER

1055847 BRUGIAFERRI LUCA

1055930 CARLONI LORENZO

1055945 CIAVAGLIA EDOARDO

1055926 LUPI ALESSIO

1055914 MARINI ROLANDO

1055888 PIERUCCI DANIELE
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1046661 ACCOGLI FRANCESCA3-C2

1055898 CAMILLETTI VANESSA

1046328 CAPOMAGI PERLA

1055855 GIACOMINI GIORGIO

1056012 GJINO JONIS

1055933 SOUZA CAVALCANTE LIZANDRA CAROLINE

1055957 TOSONI UMBERTO

1058202 VERZELLONI PIETRO

1051743 BIGONI SERENA3-C3

1055993 COFFA ROSELINA

1055960 DI NICOLA FRANCESCA

1049187 GIGLI MARCO

1052596 PALMIERI MIRIAM

1055954 PIERPAOLI LUCA

1055956 RUFFINI FRANCESCO

1055935 SARNO ILARIA MARIA CONCETTA
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1055860 ALLEVI MASSIMILIANO3-D

1055896 ANNIBALLI LAURA

1058198 BALESTRI GIULIA

1055843 BATTISTELLI LUCA

1058730 BETTINI FEDERICO MANFREDI

1055889 BONCI ALESSIA

1055904 BORIA ALICE

1057343 CALAMANTE MARIA VITTORIA

1057059 CANDELARESI BIANCA

1061951 CARDINALI ROBERTA

1055838 CATALDI SERENA

1055958 CATALINI ALESSANDRO

1057365 CECCARELLI GABRIELE

1055900 DI FORTUNATO AMBRA

1055894 GHOLAM HAZRAT HOJAT LEILA

1055905 GIACANI ELENA

1057350 GIACCHETTA IRENE

1055946 LUCINATO CHIARA

1055863 OMBROSI MICHELE

1067999 PAGNONI GIANLUCA

1055962 PALLOTTA FRANCESCO

1055916 PAOLUCCI MICHELA

1064959 PERTICAROLI VALENTINA

1055964 PIGLIAPOCO ALICE

1055924 PIGLIAPOCO DIEGO

1055953 SASSAROLI PAOLO

1055950 SCARPONI DAVIDE

1055862 SENARIGHI GIACOMO

1056001 TADDEI ALESSANDRA

1055922 TOMASSETTI ELENA

1055899 URRIANI AMBRA

1055929 VALENTINI MADDALENA

1051031 VILLANOVA EDOARDO
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1055889 BONCI ALESSIA3-D1

1057343 CALAMANTE MARIA VITTORIA

1057365 CECCARELLI GABRIELE

1055905 GIACANI ELENA

1055916 PAOLUCCI MICHELA

1055924 PIGLIAPOCO DIEGO

1055953 SASSAROLI PAOLO

1056001 TADDEI ALESSANDRA

1055896 ANNIBALLI LAURA3-D2

1055838 CATALDI SERENA

1055900 DI FORTUNATO AMBRA

1055894 GHOLAM HAZRAT HOJAT LEILA

1055946 LUCINATO CHIARA

1067999 PAGNONI GIANLUCA

1055899 URRIANI AMBRA

1055929 VALENTINI MADDALENA

1051031 VILLANOVA EDOARDO

1055860 ALLEVI MASSIMILIANO3-D3

1058198 BALESTRI GIULIA

1058730 BETTINI FEDERICO MANFREDI

1057059 CANDELARESI BIANCA

1055958 CATALINI ALESSANDRO

1057350 GIACCHETTA IRENE

1055962 PALLOTTA FRANCESCO

1055950 SCARPONI DAVIDE

1055843 BATTISTELLI LUCA3-D4

1055904 BORIA ALICE

1061951 CARDINALI ROBERTA

1055863 OMBROSI MICHELE

1064959 PERTICAROLI VALENTINA

1055964 PIGLIAPOCO ALICE

1055862 SENARIGHI GIACOMO

1055922 TOMASSETTI ELENA
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1055973 CAPPELLETTI DEBORAH3-E

1058192 CHIRONI LETIZIA

1051666 CHIUSAROLI TAMARA

1055911 CINGOLANI ALESSANDRA

1055955 COGNIGNI VALERIA

1059077 COSTANTINI ELIANA

1055972 D'ANGELO CAMILLA

1061365 DE SIMONI ALESSANDRO

1055842 DONATI RAFFAELLA

1051674 FILIPPONI GEORGIA

1055890 FIORAVANTI CHIARA

1055901 FONTANA GIULIA

1058125 GAGLIARDI GIULIO

1055919 GARBUGLIA CATERINA

1055951 GENNARI LORENZO

1055925 MARCATILI ENRICO

1055910 MARCONI LUCIA

1051665 MARTUCCI LUCIA

1055971 MAY LEE MARCO

1055961 OLIVERI FEDERICO

1057277 PASSERI ALESSANDRO

1058126 PORCARELLI FRANCESCO MARIA

1051739 SPECA GIORGIA

1055927 STRAPPA CECILIA

1058192 CHIRONI LETIZIA3-E1

1055955 COGNIGNI VALERIA

1059077 COSTANTINI ELIANA

1055972 D'ANGELO CAMILLA

1051674 FILIPPONI GEORGIA

1055901 FONTANA GIULIA

1051739 SPECA GIORGIA

1055927 STRAPPA CECILIA
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1055973 CAPPELLETTI DEBORAH3-E2

1055842 DONATI RAFFAELLA

1055890 FIORAVANTI CHIARA

1058125 GAGLIARDI GIULIO

1055919 GARBUGLIA CATERINA

1055925 MARCATILI ENRICO

1055961 OLIVERI FEDERICO

1058126 PORCARELLI FRANCESCO MARIA

1051666 CHIUSAROLI TAMARA3-E3

1055911 CINGOLANI ALESSANDRA

1061365 DE SIMONI ALESSANDRO

1055951 GENNARI LORENZO

1055910 MARCONI LUCIA

1051665 MARTUCCI LUCIA

1055971 MAY LEE MARCO

1057277 PASSERI ALESSANDRO
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1055845 ACQUAVIVA GIORGIA3-F

1055846 AMBROGINI DANIELE

1055965 BALDINI MARCO

1055837 BALESTRINI JURI

1061955 BOCCALINI ALBERTO

1055999 DAVALOS FLORES KATHERINE STEPHANIE

1055948 FALCIONI TATIANA

1067777 GASPERINI MANUEL

1055992 GRELLONI CAMILLA

1055941 LA GATTA EMANUELE

1055923 MARINELLI MICHELE

1067275 MARIOTTINI MARGHERITA

1058200 NICOLI MARIANNA

1053140 PERLI GUIDO

1055943 PERUZZI PIETRO

1064964 PIERMARIOLI FILIPPO

1055952 PIERONI BEATRICE

1055970 RADICI SARA

1055997 RENZI SAMO

1051187 RESTA FLAVIA

1055978 ROSSETTI NICOLO'

1055835 RUSIGNUOLO MICHAEL

1055906 SANTARELLI EMMANUELE

1055849 SPINELLI DANIELE

1055963 TRITTO FRANCESCO

1055845 ACQUAVIVA GIORGIA3-F1

1055846 AMBROGINI DANIELE

1055999 DAVALOS FLORES KATHERINE STEPHANIE

1055941 LA GATTA EMANUELE

1055923 MARINELLI MICHELE

1055943 PERUZZI PIETRO

1055978 ROSSETTI NICOLO'

1055963 TRITTO FRANCESCO
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1055965 BALDINI MARCO3-F2

1055948 FALCIONI TATIANA

1055992 GRELLONI CAMILLA

1067275 MARIOTTINI MARGHERITA

1053140 PERLI GUIDO

1055970 RADICI SARA

1051187 RESTA FLAVIA

1055849 SPINELLI DANIELE

1055837 BALESTRINI JURI3-F3

1061955 BOCCALINI ALBERTO

1067777 GASPERINI MANUEL

1058200 NICOLI MARIANNA

1064964 PIERMARIOLI FILIPPO

1055952 PIERONI BEATRICE

1055997 RENZI SAMO

1055835 RUSIGNUOLO MICHAEL

1055906 SANTARELLI EMMANUELE

1067753 FILIPPINI EMANUELE3-R

Pagina 12 di 1209/04/2015 15:22:18Generato automaticamente:


